MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

PRODUKT €. 6351

TECHNICKY LIST

Transportni kolo s plastovym stfedem otocné s brzdou — 100 mm

(Hlustracni fotografie)
Technickd data

Material
Provedeni

LoZisko

Hmotnost

Nosnost (Dynamicka/statickd)
Teplotni odolnost
Sitka béhounu
Primér kolecka
Roztec dér
Velikost plotny
Vyska (celkovad)
Priimér diry plotny

Ocel-pozink/PP/Pryz
Otocné s brzdou
Jehlové

1kg

75/ 150 kg
-20/+60°C

35 mm

100 mm

80/77 x 60 mm
105 x 85 mm
123 mm

9 mm

Vlastnosti

- Vyrobeno z ocelového pozinkovaného vylisku — vidlice. Kole¢ko vyrobeno z pryze s polypropylenovym stfedem.

- Zpevnéna ocelova vidlice v zinkované povrchové Upravé.

- Siroké uplatnéni kol u velké $kaly manipulacnich prostfedkgi.

- Vsouladu s normou EN 12532 — Kladky a kola pro rychlost do 4 km/h.
Urceni

- Urceno jako transportni kolo.

Dodatky

- Prodavano v nékolika provedenich — pevné, otocné a otocné s brzdou.

- Prodavano v rlznych velikostech — priiméry kol od 80 mm — do 200 mm.
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